

M&J Airlaid Products A/S

Vejlevej 3, 8700 Horsens
CVR-nr. 30 72 62 35

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. maj 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 27 May 2025*

Kenneth Hyttel

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk



Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

10

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

11

Income Statement

Balance

12-13

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

14

Statement of Changes in Equity

Noter

15-17

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet Company

M&J Airlaid Products A/S
Vejlevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 72 62 35

CVR No.:

Stiftet: 18. juli 2007

Established: 18 July 2007

Kommune: Horsens

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse Board of Directors

Timo Antero Saahko, formand
Chairman
Jaana Maarit Kohvakka
David James Butler

Direktion Executive Board

Kenneth Hyttel

Revision Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

Pengeinstitut Bank

Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med airlaid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.848 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activities are production and trade in airlaid.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year amounts to DKK 3,848 thousand and is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		19.791.204	16.458.938
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-13.247.409	-11.807.571
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-1.344.408	-610.379
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-3.332	0
Driftsresultat		5.196.055	4.040.988
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	127.716	768.905
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-385.084	-235.593
Resultat før skat		4.938.687	4.574.300
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.090.914	-1.009.012
Årets resultat		3.847.773	3.565.288
<hr/> <i>Profit for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.800.000	3.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		47.773	65.288
I alt		3.847.773	3.565.288
<hr/> <i>Total</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.202.710	2.596.682
Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>		9.139.725	6.175.104
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	12.342.435	8.771.786
Anlægsaktiver		12.342.435	8.771.786
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		9.751.996	10.056.619
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		1.774.127	3.671.494
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		11.526.123	13.728.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.350.276	3.028.398
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.133.412	3.256.775
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		378.150	208.070
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.861.838	6.493.243
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		606.072	280.529
Omsætningsaktiver		20.994.033	20.501.885
<hr/> <i>Current assets</i>			
Aktiver		33.336.468	29.273.671
<hr/> <i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud <i>Retained profit</i>		12.082.683	12.034.910
Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>		3.800.000	3.500.000
Egenkapital		16.382.683	16.034.910
<hr/> <i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		381.000	149.000
Hensatte forpligtelser		381.000	149.000
<hr/> <i>Provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.742.811	1.323.426
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		11.848.905	9.824.894
Sambeskatningsbidrag <i>Corporation tax under joint taxation</i>		219.914	96.412
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		1.761.155	1.845.029
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		16.572.785	13.089.761
Gældsforpligtelser		16.572.785	13.089.761
<hr/> <i>Liabilities</i>			
Passiver		33.336.468	29.273.671
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
DKK	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	500.000	12.034.910	3.500.000	16.034.910
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		47.773	3.800.000	3.847.773
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte <i>Dividend paid</i>			-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	500.000	12.082.683	3.800.000	16.382.683

Noter

Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK

1 | Personaleomkostninger

Staff costs

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

Average number of full time employees

18 16

Løn og gager

Wages and salaries

11.972.800 10.695.388

Pensioner

Pensions

1.064.364 914.148

Andre omkostninger til social sikring

Social security costs

210.245 198.035

13.247.409 11.807.571

2 | Andre finansielle indtægter

Other financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Group enterprises

92.260 49.773

Finansielle indtægter i øvrigt

Other interest income

35.456 719.132

127.716 768.905

3 | Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Group enterprises

351.952 228.493

Finansielle omkostninger i øvrigt

Other interest expenses

33.132 7.100

385.084 235.593

4 | Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Calculated tax on taxable income of the year

858.914 756.412

Regulering af udskudt skat

Adjustment of deferred tax

232.000 252.600

1.090.914 1.009.012

Noter

Notes

5 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>
DKK		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	4.320.830	9.907.931
Tilgang <i>Additions</i>	803.654	4.144.735
Afgang <i>Disposals</i>	0	-100.000
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	5.124.484	13.952.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	1.724.148	3.732.827
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-66.668
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	197.626	1.146.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	1.921.774	4.812.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	3.202.710	9.139.725

6 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Invifed DK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Invifed DK ApS, which serves as management Company for the joint taxation

Noter

Notes

7 | Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mölnlycke AB, Gøteborg, Sverige (mindste koncern), og ultimativt i koncernregnskabet for Investor AB, Stockholm, Sverige.

The company is included in the consolidated financial statements of Mölnlycke AB, Gothenburg, Sweden (smallest group), and ultimately in the consolidated financial statement of Investor AB, Stockholm, Sweden.
